ALLE KONTAKTDATEN

STAND: 30/03/2022

MITTEL- UND OSTEUROPA

Bada AG

Untere Strut 1
77815 Biihl/Baden
Deutschland

Fon: +49 7223 94077-0
Fax: +49 7223 94077-77

» INFO@BADA.DE

GUS-STAATEN UND OSTEUROPA

Evgeniy Sabirov
Technischer Vertrieb / Marktentwicklung

Fon: +49722394077-0

Fax: +49 7223 94077-77
Mobil: +49 1732901941

> SABIROV@BADA.DE

OSTERREICH / SCHWEIZ

Stefan Rott
Technischer Vertrieb

Dr.-Fritz-Staudinger-Str. 43
31781 WeiBenburg

Fon: +49 9141 824-30

Fax.: +49 7223 94077-77
Mobil: +49 15253172043

» ROTT@BADA.DE

SPANIEN

Bada Hispanaplast S.A.
Poligono Industrial SEPES
Ronda de la Industria, n° 153
22006 Huesca

Espafia

Fon: +34 974 239774
Fax: +34 974 243969

» INFO@BADA.COM.ES

MITTLERER OSTEN

Amir Kermanshachi
Technischer Vertrieb

Fon: +982122066506 /-7
Fax. +98 2122361214
Mobil: +98 9121331517

> SALES@BADAIRAN.IR

POLEN

Rafael Vook
Technischer Vertrieb

Ul. Forsycji 8
05-504 Henrykéw Urocze
Polen

Fon: +49722394077-0
Fax: +49 7223 94077-77
Mobil: +48 724598635

» VOOK@BADA.DE
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PORTUGAL SUDAFRIKA
Bruno Serrano Composite Plastics
Technischer Vertrieb Allan Paterson

Technischer Vertrieb
Fon: +3497L4 239774
Fax: +34 974 243 969 Mobil: +27 828866058
Mobil: +351 910360721

» ALLAN@COMPOSITEPLASTICS.CO.ZA
» BSERRANO@BADAPORTUGAL.PT

Craig Paterson
Technischer Vertrieb

Mobil: +27 836809793

» CRAIG@COMPOSITEPLASTICS.CO.ZA

TSCHECHISCHE REPUBLIK TURKEI
David Suba Politem
Technischer Vertrieb Maryo Cohen

Technischer Vertrieb
Kovérova 22/20
CZ-155 00 Praha Mobil: +90 5324127065
Fon: +420 311 677-001
Eax: +420 311 677-002 » MARYO®@POLITEMNYLON.COM
Mobil: +420 603281049

» DSUBA@DSUBA.CZ

VEREINIGTES KONIGREICH

Performance Plastics
David Smith
Technischer Vertrieb

Mobil: +447740851829
» DAVID@PERFORMANCE-PLASTICS.CO.UK

Andrew Holloways
Technischer Vertrieb

Mobil: +447711475267

» ANDREW®PERFORMANCE-PLASTICS.CO.UK
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